Администрация городского округа город Рыбинск

Ярославской области

Департамент по физической культуре, спорту и

молодежной политике

ПРИКАЗ

От 23.12.2021 № 03-06/22

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденной приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108, руководствуясь условиями и

требованиями Единой Всероссийской спортивной классификации на 2018-2021
год, утверждённой результатами выступлений в соревнованиях, приказом

Департамента по физической культуре, спорту и молодежной политике от

13.07.2015 № 02-01/201 «0 порядке присвоения спортивных разрядов и

квалификационных категорий спортивных судей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить второй спортивный разряд следующим спортсменам:

Фамилия, имя Год Вид спорта Спортивная

№ рождения организация

пп

1 Бейлин Илья Дмитриевич 2006 Спортивное IЩЮТЭ

ориентирование

2 Буфетов Даниил Александрович 2009 Плавание МАУСШОР

«ТЕМП»

3 Васильева Марина Сергеевна 2008 Плавание МАУСШОР

«ТЕМП»

4 Волкова София Михайловна 2008 Плавание МАУСШОР

«ТЕМП»

5 Гвоздева Мария Андреевна 2005 Волейбол МАУСШ

«Переборец»

6 Гребнева Мария Станиславовна 2006 Волейбол МУСШОР№З

7 Дмитриков Кирилл Алексеевич 2007 Плавание МАУСШОР

«ТЕМП»

Фамилия, имя Год Вид спорта Спортивная

№ рождения организация

пп

8 Жарова Екатерина Артемовна 2005 Волейбол МУСШОР№З

9 Зорин Семен Михайлович 2011 Воднолыжный спорт МАУСШОР

«ТЕМП»

10 Карачун Виктория Юрьевна 2005 Волейбол МУСШОР№З

11 Кочигина Екатерина Денисовна 2005 Волейбол МУСШОР№З

12 Кузнецова Софья Романовна 2005 Волейбол МАУСШ

«Переборец»

13 Кузьмина Злата Антоновна 2010 Плавание МАУСШОР

«ТЕМП»

14 Лепетов Никита Александрович 2007 Плавание МАУСШОР

«ТЕМП»

15 Матвеева Юлия Александровна 2006 Волейбол МУСШОР№З

16 Мищенко Матвей Дмитриевич 2006 Полиатлон МАУСШОР

«ТЕМП»

17 Нестеров Матвей Михайлович 2004 Спортивное IЩЮТЭ

ориентирование

18 Никитина Елизавета Ильинична 2012 Спортивная МАУСШ№l

акробатика

19 Панифатова Виктория Олеговна 2007 Волейбол МУСШОР№З

20 Полякова Вероника 2007 Волейбол МУСШОР№З

Владимировна

21 Пугачев Никита Александрович 2006 Плавание МАУСШОР

«ТЕМП»

22 Рогова Анна Ильинична 2012 Спортивная МАУСШ№l

акробатика

23 Рубченко Андрей Владимирович 2010 Триатлон МАУСШОР

«ТЕМП»

24 Селиверстова Александра 2008 Воднолыжный спорт МАУСШОР

Дмитриевна «ТЕМП»

25 Синицьша Анастасия 2007 Волейбол МУСШОР№З

Васильевна

26 Смирнова Валерия Андреевна 2010 Плавание МАУСШОР

«ТЕМП»

27 Соколов Егор Артемович 2004 Плавание МАУСШОР

«ТЕМП»

Фамилия, имя Год Вид спорта Спортивная

№ рождения организация

пп

28 Спирина Валерия Андреевна 2010 Плавание МАУСШОР

«ТЕМП»

29 Сычева Анна Руслановна 2012 Спортивная МАУСШ№l

акробатика

30 Тихомирова Ксения 2005 Триатлон МАУСШОР

Александровна «ТЕМП2

31 Файфер Анастасия Максимовна 2005 Волейбол МУСШОР№3

32 Федоров Дмитрий 2006 Плавание МАУСШОР

Владимирович «ТЕМП»

33 Федорова Елизавета 2012 Спортивная МАУСШ№l

Александровна акробатика

34 Феоктистова Эмилия Вадимовна 2012 Воднолыжный спорт МАУСШОР

«ТЕМП»

35 Фрелих Павел Павлович 2005 Спортивное цдютэ

ориентирование

36 Штарьков Даниил Андреевич 2005 Морское многоборье МАУСШОР

«ТЕМП»

37 Эрман Ева Олеговна 2011 Воднолыжный спорт МАУСШОР

«ТЕМП»

2. Присвоить третий спортивный разряд следующим спортсменам:

Фамилия, имя Год Вид спорта Спортивная

№ рождения организация

пп

1 Аверичев Кирилл 2009 Триатлон МАУ СШОР «ТЕМП»

Константинович

2 Арбузов Егор Сергеевич 2009 Плавание МАУ СШОР «ТЕМП»

3 Барышен Егор Николаевич 2007 Гиревой спорт МАУ СШ «Метеор»

4 Березин Вадим Константинович 2010 Триатлон МАУ СШОР «ТЕМП»

5 Бобров Максим Александрович 2005 Спортивное IЩЮТЭ

ориентирование

6 Богомолова Полина Андреевна 2006 Спортивное цдютэ

ориентирование

7 Борков Сергей Алексеевич 2010 Плавание МАУ СШОР «ТЕМП»

Фамилия, имя Год Вид спорта Спортивная

№ рождения организация

пп

8 Булыгин Григорий 2006 Волейбол МА У СШ «Переборец»

Александрович

9 Викторов Егор Дмитриевич 2010 Плавание МАУ СШОР «ТЕМП»

10 Власов Данила Алексеевич 2005 Тяжелая атлетика МА У СШ «Метеор»

11 Гущин Матвей Сергеевич 2009 Воднолыжный спорт МАУ СШОР «ТЕМП»

12 Дыбулин Василий Михайлович 2005 Спортивное UДЮТЭ

ориентирование

13 Игнатова Анастасия 2011 Шахматы МУСШ№5

Владимировна

14 Касимовская Алина 2008 Пулевая стрельба МАУ СШОР «ТЕМП»

Владимировна

15 Коновалов Константин 2007 Волейбол МАУ СШ «Переборец»

Николаевич

16 Лыкова Юлия Алексеевна 2009 Плавание МАУ СШОР «ТЕМП»

17 Мазаев Марк Денисович 2005 Волейбол МАУ СШ «Переборец»

18 Маркелов Кирилл Олегович 2011 Пулевая стрельба МАУ СШОР «ТЕМП»

19 Маслов Тимофей Романович 2011 Пулевая стрельба МАУ СШОР «ТЕМП»

20 Орлова Екатерина 2011 Шахматы МУСШ№5

Александровна

21 Павлов Максим Андреевич 2009 Плавание МАУ СШОР «ТЕМП»

22 Прыткова Кира Дмитриевна 2011 Плавание МАУ СШОР «ТЕМП»

23 Родин Матвей Русланович 2011 Пулевая стрельба МАУ СШОР «ТЕМП»

24 Сибильков Алексей 2005 Спортивное UДЮТЭ

Александрович ориентирование

25 Сковородкина Варвара 2006 Пулевая стрельба МАУ СШОР «ТЕМП»

Михайловна

26 Смирнов Андрей Дмитриевич 2011 Плавание МАУ СШОР «ТЕМП»

27 Соколов Алексей Владимирович 2006 Воднолыжный спорт МАУ СШОР «ТЕМП»

Фамилия, имя Год Вид спорта Спортивная

№ рождения организация

пп

28 Старков Семен Алексеевич 2009 Полиатлон МАУ СШОР «ТЕМП»

29 Троицкий Артем Алексеевич 2006 Волейбол МА У СШ «Переборец»

30 Тюрин Николай Андреевич 2006 Волейбол МАУ СШ «Переборец»

31 Чепцов Арсений Алексеевич 2006 Спортивное UДЮТЭ

ориентирование

32 Чернышев Матвей 2011 Плавание МАУ СШОР «ТЕМП»

Александрович

33 Шаронова Екатерина Андреевна 2010 Пулевая стрельба МАУ СШОР «ТЕМП»

34 Щербаков Марк Витальевич 2006 Спортивное uдютэ

ориентирование

Директор Департамента О.Б. Кондратенко